
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie tymczasowego przeniesienia oddziałów przedszkolnych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 
Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z powodu zalania pomieszczeń i niemożności prowadzenia zajęć dydaktycznych przenoszę na okres od 
dnia 30 września 2024 r. do dnia 4 października 2024 r. oddziały przedszkolne Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju przy ul. Jana Pawła II 5 do tymczasowej lokalizacji 
w Centrum Kultury w Jedlinie-Zdroju przy ul. Piastowskiej 13 w celu zapewnienia ciągłego ich 
funkcjonowania. 

§ 2. 1. Zobowiązuję Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju 
do zapewnienia odpowiednich warunków prowadzenia zajęć dydaktycznych w tymczasowej siedzibie 
w uzgodnieniu z Urzędem Miasta Jedlina-Zdrój oraz Centrum Kultury w Jedlinie-Zdroju.  

2. Zobowiązuję Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju do 
powiadomienia rodziców o przeniesieniu oddziałów przedszkolnych do tymczasowej siedziby. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Jedlina-Zdrój oraz Dyrektorowi Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Jedlina-
Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C42DC2B-4BC4-49C8-A0C6-4B59D5176F56. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


